ὅς καλεῖται. In reliquis vitiosis verbis σκίουρος et fortasse λαγόγηρος latet. Plura dixi ad Varronem 3, 15. p. 568. sqq. De mure Ponticó dicitur ad 9, 50. Albertus eum h. l. vocat *fusitoz*. Vulgatum πόντιος ex Med. Camis. correxit Camus.

καὶ τὸ περὶ τὰς γενέσεις κέλυφος] Haec verba in versione Scoti omissa esse monuit Camus, nec simile aliquid habet Albertus. Gaza vertit: *et primi ortus operculum. c'est l'étui des parties qui leur sont essentielles* Camus. Gazae versionem iam olim reprehendit Veslingius *Observ. anatom.* p. 223. et 237. Possit enim aliquis secundinas intelligere, a quibus tamen vt a vera cute esse ait senectutem diuersam. Hanc bis anno exui et pullós ea post aliquot demum menses super cute vera et squamata integri, pellucida ita, vt squamae veluti per speculum transluceant. Exuiuias etiam oculis obduci et deinde exui obseruat Veslingius. Sed totus hic locus τῶν δὲ φαλούντων vsque ad illa τὸ κέλυφος plane alienus est ab hoc ordine; igitur aut transpositus aut ab aliena manu insertus. Certissimum argumentum praebent verba sequentia, *Τῶν μὲν οὖν πεζῶν* etc., quibus vrsorum et ceterorum quadrupedum viuiparorum latitatio absoluitur. Tum demum de squamatis ingreditur docere: *Τὰ δὲ φολιδωτά*. Igitur membrum suspectum vncis adhibitis seclusi.

καὶ ἐμύς] Med. ὁ ἐμύς. Edd. ante Sylburgianam habent ὁ μῦς. Sylburgii emendationem recentiores dederunt καὶ ἐμύς. Gaza *mus aquatilis* vertit, *emis* Thomas, *cohoz* Albertus. Camus ex suo libro Thomae versionis *et mys* posuit. Paulo antea τὰ πλεῖστα habebant Edd. ex Scaligeri emendatione pro τὰ πλεῖστον, confirmata a Mediceo. Pro ἐκδυνοσι Camot. habet ἐκδυουσι.

οἶον ἀσκαλαβώτης] Versio Thomae ἀλλ' οἶον reddidit, deinde *lacertae*, ergo σαῦροι. In Med. et Vat. similiter est ἀλλ' οἶον.

3. πᾶσι πρῶτον, ὥστε] Ita pro πρῶτόν φασιν, ὥστε Canis. V. R. A. Quare etiam vulgatum ἀφίστασθαι mutandum fuit, quod ipsum habet Leon. et Camotiana Editio. In Veneto est ἀφίστασθαί φασι πρῶτον, sed manus secunda ἀφίσταται πᾶσι πρῶτον correxit. Deinceps συννοοῦσι habet Med. et Venetus. Verba vulgata καὶ λευκὴ φαίνεται πάντων Camus ex Med. mutavit in κελυφὴ γὰρ φαίνεται πάντων. quae vertit: *il semble que ce soit l'étuit de tout le reste.* Non potuit ineptius. Gaza contra: *glabrum enim hoc omnium ante quam reliquum corpus apparet.* Is igitur scriptum legisse videtur λείη γὰρ αὕτη πρώτη φαίνεται πάντων. Albertus: *ita quod qui non cognoscit hoc accidens tyri, putet eum esse coecum propter dependentia veteris corii super oculos. deinde paulatim aufert corium residuae partis capitis et deinde aufert totum corporis corium usque ad caudam, et hoc perficitur intra diem et noctem.* Dubia igitur quam maxime est scriptura huius loci. Cami et Medicei κελυφὴ probare nullo possum modo. Sententiam enim minime aptam vel veram praebet. Nec forma vocabuli satis certa videtur. Quod enim ex Theophrasti h. pl. 3, 9. laudavit H. Stephani Thesaurus πρὸς τῇ κελύφῃ, id Heinsiana Editio et Bodaei tacite in τῷ κελύφει mutarunt. Interim dedi, Gaza praeunte, quod potest intelligi. Nunc video, in Veneto esse etiam κελυφὴ γὰρ φ. π. sed manus secunda suprascriptis καὶ λευκὴ γὰρ φ. π. Sequens ἀπολυόμενον vulgato ἀποδύομενον ex versione Thomae substituit, vbi est *absoluitur.*